

Білім беру бағдарламасының паспорты

Білім беру саласының коды мен жіктелуі	6 B01 Педагогикалық ғылымдар
Дайындық бағыттарының коды мен жіктелуі	6B013 Пәндік мамандандырусыз мұғалімдерді дайындау
Білім беру бағдарламасының коды мен атауы	6B01301 Бастауыш оқытудың педагогикасы мен әдістемесі
Білім беру бағдарламасының бірегейлігі	Қазіргі уақытта білім берудің жаңартылған бағдарламасын меңгерген, бастауыш мектепте оқу-тәрбие үдерісін жүзеге асырудың әдістері мен тәсілдерін меңгерген жоғары білікті кадрлардың қажеттілігі өзекті болуда. Білім беру бағдарламасын жүзеге асыруда тәжірибеге-бағытталған оқыту технологиялары мәселесіне көп көңіл бөлінеді. Білім беру бағдарламасында студенттердің еңбек нарығында Сәрсен Аманжолов атындағы Шығыс Қазақстан университетінің түлектеріне жоғары сұранысты қамтамасыз ететін кәсіби бейіндік құзыреттерін қалыптастыруға ерекше рөл беріледі. «Пәндік мамандандырусыз мұғалімдерді дайындау» бағыты бойынша бакалаврларды дайындаудың білім беру бағдарламасына енгізілген пәндердің мазмұны бағдарлама серіктестерімен және жұмыс берушілермен келісілген.
Білім беру бағдарламасы аясында дайындау бейінінің картасы	
ББ мақсаты	Бастауыш сынып оқушыларын ғылыми-тәжірибелік деңгейде тәрбиелеу мен оқытудың әлеуметтік маңызды міндеттерін шығармашылық және жоғары кәсіби түрде шешуге қабілетті бастауыш мектептің құзыретті педагогикалық кадрларын дайындау.
БББ міндеттері	<ol style="list-style-type: none"> 1) еңбек нарығында сұранысқа ие, «Рухани жаңғыру» жалпы мемлекеттік бағдарламасына сәйкес құндылықтарға ие және өзін-өзі тануға, өзін-өзі дамытуға қабілетті құзыретті көптілді тұлғаны дамыту; 2) кәсіби және өзге де қызметте пайдалану мақсатында қазіргі заманғы психологиялық-педагогикалық, цифрлық, жобалау технологияларын меңгеру; 3) білім алушылардың жеке ерекшеліктерін, психикалық және психофизиологиялық дамуын ескере отырып, оның ішінде ерекше білім беру қажеттіліктері бар бірлескен білім беру ортасын жобалау дағдыларын дамыту; 4) жаңартылған білім беру мазмұны жағдайында субъектілік қатынастар жиынтығында педагогикалық ынтымақтастық моделін іске асыру; 5) білім алушылардың шығармашылық және зерттеу әрекетін ұйымдастыру.
БББ оқыту нәтижелері/	<ol style="list-style-type: none"> 1. Білімдерін көрсету: кәсіпкерлік саласындағы экологиялық, экономикалық, кәсіби және басқа да мәселелерді шешуде өмір қауіпсіздігі, құқықтық мәдениет, жоғары саналы тәртіпті, толеранттылық пен парасаттылықты көрсету. 2. Инновациялық технологияларды, оқу жетістіктерін критериалды бағалау жүйесін қолдана отырып, бастауыш мектеп теориясын, әдіснамасын, бастауыш мектеп педагогикасын, кіші мектеп жасындағы балаларды оқыту әдістері, құралдары мен формаларын білуге және түсіну негізделген кәсіби әрекетті жүзеге асыру. 3. Кіші оқушылардың жас ерекшеліктеріне, жеке және ерекше білім беру қажеттіліктеріне сәйкес оқыту мен тәрбиелеудің психологиялық-педагогикалық әдістерін, тәсілдерін, құралдарын таңдау. 4. Өзінің кәсіби деңгейін жетілдіру және көшбасшылық қасиеттерін дамыту мақсатында ғылыми-практикалық зерттеулердің нәтижелерін пайдалана отырып, өзін-өзі дамыту, өздігінен білім алу, өзін-өзі тәрбиелеу, педагогикалық рефлексия арқылы тұлғалық кәсіби өсу мен жетілдіруге ұмтылуын көрсету. 5. Кіші жастағы оқушылардың тәжірибелік-эксперименттік іс-әрекеттерін және дүниетану мен жаратылыстану білімінің бастапқы курсы, табиғаттағы бақылауларды зерттеу процесін ұйымдастыру үшін іргелі жаратылыстану заңдары тұрғысынан өзгерту.

	<p>6. Ана тілі, қазақ (орыс) және шет тілдерін білу, ақпаратты алудың, сақтаудың, өңдеудің негізгі әдістерін, тәсілдері мен құралдарын пайдалана отырып, ауызша және жазбаша диалог, монолог, іскерлік хат алмасуды жүргізе алады.</p> <p>7. Кіші оқушыларға эстетикалық тәрбие мен көркемдік білім беру құралы ретінде бейнелеу қызметін пайдалана отырып, білім беру үдерісін әдістемелік қамтамасыз етуді жүзеге асыру.</p> <p>8. Білім беру үдерісін ұйымдастыру үшін негізгі математикалық ұғымдар мен теорияларды, математикалық фактілерді талдау дағдыларын пайдалану.</p> <p>9. Қазіргі білім беру талаптарына сәйкес әдістердің, формалардың және құралдардың кең спектрін қолдана отырып, бастауыш сыныптарда пәндерді оқыту әдістемесін білу негізінде оқу-білім беру процесін құру.</p>
Түлектің біліктілік сипаттамасы	
Берілетін дәреже:	6B01301 «Бастауыш оқытудың педагогикасы мен әдістемесі» мамандығы бойынша білім бакалавры»
Лауазымдарының тізімі	<ul style="list-style-type: none"> - бастауыш сынып мұғалімі; - ұзартылған күн тобының тәрбиешісі; - вожатый.
Кәсіби қызмет объектісі	Барлық үлгідегі жалпы білім беретін мектептердегі педагогикалық процесс және білім беру мекемелеріндегі әдістемелік жұмыс